

Sobków, dnia 04 października 2011r

Znak sprawy: F – 271.10.2.11

**Wszyscy  
Wykonawcy którzy pobrali Specyfikację  
Istotnych Warunków Zamówienia**

**Strona internetowa Zamawiającego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: F.271.10.2011 na „Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3.023.715,50 złotych

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 30.09.2011r wpłynęło do Zamawiającego faksem zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły w niniejszym postępowaniu oraz wyjaśnienia Zamawiającego, dokonując jednocześnie zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wniesione przez Wykonawców  
oraz wyjaśnienia Zamawiającego:**

Prosimy o wyjaśnienie następujących zapisów SWIZ:

Dotyczy projektu Umowy o kredyt w rachunku kredytowym (załącznik Nr 4 do SIWZ):

**Pytanie 1:**

„Czy zgodnie z zapisem w § 5 ust. 1 projektu umowy przewidziana od kwoty wykorzystanego kredytu będzie naliczana od całości wykorzystywanego kredytu po wykorzystaniu każdej transzy, czy będzie naliczana od wykorzystanej transzy kredytu?”

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że przewidziana będzie naliczana od wykorzystanej każdej transzy kredytu.

**Pytanie 2:**

„Czy zamawiający dopuszcza za przyjęcie daty spłaty kredytu, spłaty odsetek oraz uiszczenia prowizji jako datę wpływu kwoty na rachunek kredytującego?”

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 3:**

„W przypadku stosowania zapisów § 5 ust. 3; § 6 ust.9; §7 ust.4 projektu umowy w jaki sposób i na jakiej podstawie Bank kredytujący ma ustalić prawidłowy termin spłaty kredytu, spłaty odsetek oraz uiszczenia prowizji ( w przypadku posiadania przez Zamawiającego rachunku w innym banku niż kredytujący)?”

**Odpowiedź na pytanie 3:**

W przypadku zapisów §5 ust. 3 i § 6 ust. 9 projektu umowy, za datę uiszczenia należności uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Kredytobiorcy , natomiast w przypadku zapisów §7 ust. 4 projektu umowy za datę spłaty kredytu uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Kredytobiorcy, dokonaną nie później niż przed rozliczeniem ostatniej sesji systemu rozliczeń międzybankowych „ELIXIR”.

W obydwu przypadkach wymienionych powyżej Bank kredytujący może ustalić prawidłowy termin spłaty przez Kredytobiorcę należności, niezależnie od tego w jakim Banku Kredytobiorca będzie posiadał swój rachunek bankowy, np. żądając wyciągu bankowego od kredytobiorcy.

**Pytanie 4:**

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stopy procentowej do obliczania kwoty odsetek na bazie średniej stawki WIBOR 1M liczonej jako średnią arytmetyczną z miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym nastąpiło uruchomienie kredytu ( § 6 ust. 2 projektu umowy)?”

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 5:**

„ Udobępnienie pełnej treści § 13 projektu umowy ( brak ust.1).”

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający udostępnia pełną treść § 13 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu:  
„ 1. Kredytobiorca oświadcza, że załączone do dokumentacji przetargowej sprawozdania, w sposób rzetelny odzwierciedlają jego rzeczywistą sytuację finansową”.

Jednocześnie wyjaśniając, że nie zamieszczenie pełnej treści ust. 1 § 13 projektu umowy, było spowodowane błędem natury technicznej powstałym podczas wykonywania skanu oryginalnego dokumentu tj. „projektu umowy stanowiącego zał. Nr 4 do SIWZ”.

### Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytanie Nr 5 Wykonawcy, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), Zamawiający **dokонуje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**, zwanej dalej siwz, w następujący sposób:

1) § 13 ust. 1 projektu umowy stanowiącej załącznik Nr 4 do siwz otrzymuje brzmienie:

„ 1. Kredytobiorca oświadcza, że załączone do dokumentacji przetargowej sprawozdania, w sposób rzetelny odzwierciedlają jego rzeczywistą sytuację finansową”.

W załączeniu przekazuję projekt umowy o kredyt stanowiący załącznik Nr 4 do siwz, **uwzględniający zmiany** dokonane niniejszym pismem.

Z poważaniem

WOJCI GMINY  
SOBKÓW

  
mgr Krystyna Idzik

Załączniki do pisma:

Załącznik Nr 1 - Projekt umowy, stanowiący załącznik Nr 4 do siwz  
– po zmianie wprowadzonej pismem z dnia 04.10.2011r.